
statutární město Brno
primátorka

JUDr Markěta Vaňková

Brno 24. srpna 2020 i .l . tltutsl02422al2a20 počET pŘílon: 0

Yážený pane doktore,

dne 12.6.2020 byla statutárnímu městu Brnu doručena petice Za změnu lokality parkovacího domu

Purkyňova' , 1ejímž jste tvůrcern.

V souladu se zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním Vám jako tvůrci petice v odpovědi na tuto petici

sdělujeme, že orgány statutárního města Brna berou na vědomí Vaše výhrady k umístění parkoviště na ulici

Purkyňova, Nicméně je nutné podotknout, že parkoviště r další hromadné parkovací kapacity je nutné řešit

s ohledem na vzrůstající počet vozidel.

Umístění parkovacího domu v dané lokalitě je příznive z více pohledů, Parkovacídům s kapacitou cca 450 míst

bude zároveň zajištovat obsluhu veškerých potřeb v lokalitě s vhodnou docházkovou vzdáleností (bydlení,

zaměstnání, návštěva technického muzea a podobně)

V zájmove lokalitě byly prověřovánv i jiné možnostl umístění parkovacího domu s ohledem na pozemky

s dobrou dopravní dostupností. Jedna z prověřovaných oblastí byla i plocha u smyčky městské hromadne

dopravy v Technologickém parku. Posunutí parkoviště ke smyčce u vozovny Dopravního podniku města Brna,

a. s,, by však znemožnilo připravované rozšíření vozovny, a tedy by bránilo dalšímu rozvoji kvalitní městske
hromadné dopravy v Brně. Da|ší nevýhodou odsunu je že by parkovací dům vykonával pouze funkci parkoviště
p+R a neulevil by místním obyvatelúrn od velice tíživé dopravnísituace,

V tuto chvíli se seznamujeme s rozhodnutím č.j. \AZP1202015601475 a zvažujeme další kroky v této

problematice.

S pozdravem

,fu lrr,\-/
Vážený pan

JUDr, Petr Šulc
Červinkova 2711t7

612 00 BRNo

lttlt

\

Cr)

002

,o.

M

statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1 601 67 Brno lD datové schránky: a7kbrrn tel.,. 542 172 200 | e-mail: primatorka@brno-cz
,.lťW\ry Li:ř|-,a]Z


